PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 000007/2017

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 000007/2016
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002036/2016

Aos 02 dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezessete, foi assinada a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS n°
000007/2017, da CONCORRÊNCIA PÚBLICA 000007/2016, visando o Registro de Preços para futura
CONCORRÊNCIA PÚBLICA PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 000007/2016 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E REFORMA DE CASAS POPULARES DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE
KENNEDY.
As condições a serem praticadas neste "Registro de Preços" são constantes do instrumento convocatório e seus
anexos e proposta apresentada pelo forncedor, os quais integram esta ata, independente de transcrição.

O presente registro de preços terá vigência de 12 (doze) meses, contados a partir da data de assinatura desta Ata.
Apresentou proposta e cumpriu os elementos necessários para o credenciamento no certame a seguinte empresa:
JORDÂO CONSTRUÇÕES LTDA - EPP.

Fica(m) registrado(s) no Sistema de REGISTRO DE PREÇOS os valores e quantidades ofertadas pela empresa
JORDÂO CONSTRUÇÕES LTDA - EPP, constantes na proposta de preços apresentada para futuras possíveis
contratações por esta Municipalidade.
Fica a licitante desde já ciente do compromisso de PRESTAR SERVIÇOS de CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E REFORMA DE CASAS POPULARES DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE
KENNEDY, com preços aqui REGISTRADOS pelo período de 12 (doze) meses a contar desta data.

                                                                              Presidente Kennedy - ES, 02 de janeiro de 2017.

___________________________________
RICARDO VASCONCELOS CORDEIRO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

______________________________________
IRYSSON EWERTON MOREIRA JORDÃO

CPF Nº 763.745.137-20
JORDÂO CONSTRUÇÕES LTDA - EPP

CNPJ Nº 35.981.133/0001-70